АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЛАКОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 марта 2011                                                         № 285

г. Балаково

Об  утверждении Устава  Муниципального учреждения культуры  «Городской парк культуры и отдыха» муниципального образования город Балаково
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 8 мая 2010 г. № 83-ФЗ
"О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», Федеральным законом от 08.08.2001г.  № 129-ФЗ «О государственной  регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», уставом муниципального образования город Балаково и постановлением администрации муниципального образования город Балаково от 24.11.2010г. № 1100  «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений муниципального образования город Балаково, а также утверждения уставов муниципальных учреждений муниципального образования город Балаково и внесения в них изменений», постановлением администрации муниципального образования город Балаково от 17.01.2011г. № 19 «О внесении изменений в учредительные документы муниципального учреждения культуры  «Городской социально-культурный центр» муниципального образования город Балаково»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Утвердить в новой редакции Устав Муниципального  учреждения  культуры «Городской парк культуры и отдыха» муниципального образования город Балаково согласно приложению.

2. Директору Муниципального учреждения культуры «Городской парк культуры и отдыха» муниципального образования город Балаково                      Гориной Н.В.:
2.1. зарегистрировать Устав Муниципального учреждения культуры  «Городской парк культуры и отдыха» муниципального образования город Балаково в межрайонной ИФНС России № 2 по Саратовской области;
2.2. провести государственную регистрацию Муниципального учреждения культуры «Городской парк культуры и отдыха» муниципального образования город Балаково;
2.3. в 10-дневный срок с момента регистрации Устава Муниципального учреждения культуры  «Городской парк культуры и отдыха» муниципального образования город Балаково предоставить копии документов в Управление имущественных отношений администрации города Балаково.

3. Начальнику информационно-аналитического отдела                       (Сорокиной О.В.) опубликовать постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации, руководителя аппарата администрации                     Карномазова О.А.
Глава администрации

муниципального образования

город Балаково                                                                              О.Г. Мазунина